
DOM Nº 6976 DE 31/01/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-Ratificação ao 5º Termo Aditivo ao Contrato de Locação nº 134/2019.
LOCATÁRIO:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
LOCADORES: Srº PEDRO ONOFRE PEREIRA e SRª DEOCLENIR VIEIRA CLE PEREIRA.
OBJETO: O Presente Termo tem por objeto a Retificação da Cláusula Segunda do 5º Termo Aditivo
ao Contrato de Locação nº 134/2019, passando a constar:

Onde se lê:

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO
Com o presente termo o contrato em epígrafe fica renovado até 31/12/2024 e poderá ser prorrogado
por sucessivos períodos, desde que demonstrada a vantajosidade e o interesse púbico até o limite de 60
(sessenta) meses.

Leia-se:

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO
Com  o  presente  termo  o  contrato  em  epígrafe  fica  renovado  por  12  (doze)  meses,  conforme
estabelecido Lei nº. 8.245/91 (Lei de Locação). 

DATA DA ASSINATURA: 30/01/2024.
SIGNATÁRIOS: Roselane de  Araújo  Lima Barreira  –  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento
Social Interina, Pedro Onofre Pereira  e Deoclenir Vieira Cle Pereira – Locadores.
 PROCESSO: 78508/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900380036003800340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6976 DE 31/01/2024

		2024-01-30T15:57:41-0300




